Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoActividades

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y

Fecha y [17/feb./2021

hora de Impresién| 11:58 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$548,177.08
$548,175.87
$0.00
$1.21

$548,177.08

$499,717.84
$260,800.22
$104,787.43
$134,130.19

$499,717.84

$48,459.24

2018

$535,194.66
$535,192.97
$1.69
$0.00

$535,194.66

$668,657.70
$305,054.23
$102,589.78
$261,013.69

$668,657.70

-$133,463.04
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