

## DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

## Estado de Actividades

Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptEstadoActividades

Fecha y hora de Impresión | 17/feb./2021 11:58 a.m.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
<b>INGRESOS DE GESTIÓN</b>		
DERECHOS	\$548,177.08	\$535,194.66
PRODUCTOS	\$548,175.87	\$535,192.97
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$1.69
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	<b>\$548,177.08</b>	<b>\$535,194.66</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>		
SERVICIOS PERSONALES	\$499,717.84	\$668,657.70
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$260,800.22	\$305,054.23
SERVICIOS GENERALES	\$104,787.43	\$102,589.78
<b>Total de Gastos y otras Pérdidas</b>	<b>\$499,717.84</b>	<b>\$668,657.70</b>
<b>Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	<b>\$48,459.24</b>	<b>-\$133,463.04</b>